1
2

[image: image1.png]
                                                                                                                                ПРОЕКТ
Муниципальное образование

сельское поселение Лемпино

 Нефтеюганский район

Ханты - Мансийский автономный округ - Югра
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО
    РЕШЕНИЕ
_______

                                                            № ____
с. Лемпино
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Лемпино

от 14.09.2017 №251 «О порядке размещения сведений о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих                      муниципальные должности, и членов их семей на официальном сайте
органов местного самоуправления муниципального образования

сельское поселение Лемпино и предоставления этих сведений общероссийским,
окружным и местным средствам массовой информации для опубликования»
В соответствии с пунктом 3 статьи 5 Федерального закона от 01.04.2022 №90-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет депутатов сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в приложение 1 к решению Совета депутатов сельского поселения Лемпино от 14.09.2017 №251 «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, и членов их семей на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Лемпино и предоставления этих сведений общероссийским, окружным и местным средствам массовой информации для опубликования» (в ред. от 25.01.2021 №193):

в подпункте «г» пункта 2 слово ", акций" исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в муниципальном средстве массовой информации – бюллетень «Лемпинский вестник».

Глава сельского поселения                                                             Н.Н. Фоменкина

PAGE